16 楼开标六室（牡丹区中华路与成阳路交叉口南 100 米路西）(同

是样品送达地点)。

本项目实行网上不见面开标，各投标单位在赢标电子招标采购交

易平台(菏泽专区)http://hz.fzbidding.com/home 递交加密版

电子投标文件。

6
评标委员会的组

建

评标委员会构成：由 5人组成。其中业主代表 1名，其余 4名在

评标专家库中抽取。

7.1 定标方式 招标人授权评标委员会推荐三名中标候选人。

7.2 履约保证金 无。

8 招标控制价
控制价：大写：壹佰肆拾伍万元整，小写：1450000.00元。

投标人投标报价均不得超过上述控制价，否则按无效标处理。

9 付款方式
本项目无预付款，供货安装调试验收合格后付合同价款的 40%，

剩余部分分三年付清，每年支付合同价款的 20%。

11 本项目所属行业 工业

12 费用承担
代理服务费: 2.175 万元，由成交人在领取成交通知书前支付给

采购代理机构。

12.1
赢标平台菏泽专

区系统使用费 按照赢标平台菏泽专区平台使用费标准执行。

12.2 平台使用费用

由成交（中标）人支付，以成交（中标）金额为基数，按比例分

段累进计费(中标人在领取中标通知书前向菏泽市公共资源（国